
 

 

 

 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

   2 7 . 0 7 . 2 0 1 1                  №     2 2 4  

 

 

 

 

 

В соответствии со статьёй 21 Регламента Законодательного Собрания Вла-
димирской области Законодательное Собрание Владимирской области             

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Создать комиссию по вопросам депутатской этики в Законодательном 

Собрании Владимирской области для рассмотрения вопросов, связанных с нару-

шением депутатской этики, на срок полномочий Законодательного Собрания 

Владимирской области V созыва в количестве пяти депутатов. 

2. Определить персональный состав комиссии: 

Завьялов Евгений Александрович – председатель комитета по вопросам 

труда, социальной защиты населения и делам ветеранов Законодательного Соб-

рания Владимирской области; 

Королёв Вячеслав Анатольевич – заместитель председателя комитета по 

земельной и аграрной политике, природопользованию и экологии Законодатель-

ного Собрания Владимирской области; 

Русанов Роман Юрьевич – председатель комитета по законодательным 

предложения и законности Законодательного Собрания Владимирской области; 

Хохлова Ольга Николаевна – заместитель председателя Законодательного 

Собрания Владимирской области, председатель комиссии; 

Шохрин Виктор Евгеньевич – депутат Законодательного Собрания Влади-

мирской области. 

3. Заседание комиссии правомочно, если на нём присутсвует более полови-

ны от числа членов комиссии. Решения комиссии принимается большинством 

голосов от общего числа членов комиссии, присутствующих на заседании комис-
сии. 

4. Порядок деятельности комиссии определяется Положением, утверждае-
мым комиссией. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Исполняющий обязанности 

председателя Законодательного Собрания           О.Н. Хохлова 

О создании комиссии по вопросам 

депутатской этики в Законодательном 

Собрании Владимирской области 


